DutmannCup 2025 U8-Jugend

Organisateur: Sportfreunde Oesede e.V.
Date: 22.06.2025, Début: 10:00

Lieu d'événement: Gliickauf-Sportplatz Oesede, Kruseweg 32, 49124 Georgsmarienhiitte
Durée du match en phase de poules: 15 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

1 | Sportfreunde Oesede schwarz

N

SF Schledehausen

w

Spvg. Haste

TUS Glane

JSG Kloster Oesede / Harderberg

JSG Borgloh / Hankenberge

5
6
7TV 01 Bohmte
8 [ Spvg. Gaste-Hasbergen

9 [ Sportfreunde Oesede griin
10| Viktoria 08 GM-Hiitte @
11| SV Bad Laer v
12 | JSG Achmer / Ueffeln

Tour préliminaire

13| SC Melle

14 [ SSC Dodesheide

15| Osnabriicker TB

16

PreulRen Lengerich

Résultats en direct

10:00 [A |SF Schledehausen TUS Glane 2 Participant
212 10:00 [A |Sportfreunde Oesede sc | Spvg. Haste 9 :0 1.| Sportfreunde Oesede schw |18 : 1| 17| 7
311 10:20 [B |JSG Borgloh / Hankenbe [ Spvg. Gaste-Hasbergen |1 : 4 2. [ SF Schledehausen 8: 3 5| 7
412 10:20 [B |JSG Kloster Oesede / Ha [ TV 01 Bohmte 0 :14 3.| TUS Glane 7 :12| -5 3
511 10:40 ([C | Viktoria 08 GM-Hiitte JSG Achmer / Ueffeln 1 : 4 4.]Spvg. Haste 0:17]| 17 0
6 |2 10:40 [C |Sportfreunde Oesede grii | SV Bad Laer 0 :5
7 (1 11:00 |[D |SSC Dodesheide PreuBen Lengerich 1 : 4 _
8|2 11:00 (D |[SC Melle Osnabriicker TB 0: 4 PI Participant B DB [ Pts
9 (1 11:20 [A |[SF Schledehausen Sportfreunde Oesedesc | 1 : 1 1.{TV 01 Bohmte 26 : 1| 25 9
10| 2 11:20 [A |Spvg. Haste TUS Glane 0 :5 2. | Spvg. Gaste-Hasbergen 17 © 4] 13 6
11 (1 11:40 |[B |JSG Borgloh / Hankenbe | JSG Kloster Oesede /Ha | 9 : 0 3.|JSG Borgloh / Hankenberg (10 : 13| -3 3
12| 2 11:40 (B |TV 01 Bohmte Spvg. Gaste-Hasbergen | 3 : 1 4. JSG Kloster Oesede /Hard | 0 : 35( -35 0
13 (1 12:00 ([C |[Viktoria 08 GM-Hdtte Sportfreunde Oesede grii | 5 : 2
14| 2| 1200 [c [svBadLaer JSG Achmer / Ueffeln | 4 : 2 [ eowec ]
15 (1 12:20 [D |SSC Dodesheide SC Melle 2 4 Pl Participant B DB [ Pts
16 | 2 12:20 [D |Osnabriicker TB PreuBen Lengerich 2 :0 1.| SV Bad Laer 13 : 3] 10| 9
1711 12:40 |[A |TUS Glane Sportfreunde Oesedesc [0 : 8 2.|JSG Achmer / Ueffeln 10 : 5 5[ 6
18| 2 12:40 |[A |Spvg. Haste SF Schledehausen 0 : 3 3. [ Viktoria 08 GM-Hiitte 7 :10| -3 3
19 (1 13:00 |[B |Spvg. Gaste-Hasbergen |JSG Kloster Oesede/Ha [12 : 0 4. | Sportfreunde Oesede griin | 2 : 14| -12 0
20| 2 13:00 (B |TV 01 Bohmte JSG Borgloh / Hankenbe | 9 : 0
2111 13:20 [C |JSG Achmer / Ueffeln Sportfreunde Oesedegrii| 4 : 0 _
222 13:20 |C [SVBad Laer Viktoria 08 GM-Hitte 4 : 1 PI Participant B DB [ Pts
23| 1 13:40 [D |PreuBen Lengerich SC Melle 1 1 1. | Osnabriicker TB 13 : 1] 12 9
24| 2 13:40 [D |Osnabriicker TB SSC Dodesheide 7 1 2. | Preulen Lengerich 5: 4 1 4
3.|SC Melle 5: 7| 2| 4
4. SSC Dodesheide 4 : 15| -11 0

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1748614638
https://tournej.fr/showit.php?id=1748614638

Phase finale

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

14:10

14:10

14:30

14:30

14:50

14:50

15:10

15:10

15:30

15:30

15:50

15:50

DutmannCup 2025 U8-Jugend

Phase finale

Ter Groupe A

Sportfreunde Oesede s

Ter Groupe C
SV Bad Laer

2e Groupe A
SF Schledehausen

2e Groupe C
JSG Achmer / Ueffeln

Perdant 3e quart de finale

PreuBen Lengerich

Perdant Ter quart de finale

JSG Achmer / Ueffeln

Gagnant 3e quart de finale
SV Bad Laer

Gagnant Ter quart de finale

Osnabriicker TB

Perdant 3e demi-finale (pla

SF Schledehausen

Gagnant 3e demi-finale (p!
JSG Achmer / Ueffeln

Perdant Ter demi-finale

Osnabriicker TB

Gagnant Ter demi-finale

TV 01 Bohmte

2e Groupe B
Spvg. Gaste-Hasberge

2e Groupe D

PreuBen Lengerich

©IN[fo ||| ®N

Ter Groupe B

TV 01 Bohmte

Ter Groupe D
Osnabriicker TB

Perdant 4e quart de finale

Spvg. Gaste-Hasberge

Perdant 2e quart de finale
SF Schledehausen

Gagnant 4e quart de finale

Sportfreunde Oesede s

Gagnant 2e quart de finale

TV 01 Bohmte

Perdant 4e demi-finale (pla

PreuRen Lengerich

Gagnant 4e demi-finale (p!

Spvg. Gaste-Hasberge

Perdant 2e demi-finale

Sportfreunde Oesede s

Gagnant 2e demi-finale

SV Bad Laer

1.

TV 01 Bohmte

SV Bad Laer

Sportfreunde Oesede schw

Osnabriicker TB

JSG Achmer / Ueffeln

Spvg. Gaste-Hasbergen

SF Schledehausen

Preulen Lengerich

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

