DütmannCup 2025 U8-Jugend

Organisateur: Sportfreunde Oesede e.V.

Date: 22.06.2025, Début: 10:00

Lieu d'événement: Glückauf-Sportplatz Oesede, Kruseweg 32, 49124 Georgsmarienhütte Durée du match en phase de poules: 15 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Décultate en direct

Participants

	Groupe A	
1	Sportfreunde Oesede schwarz	
2	SF Schledehausen	U
3	Spvg. Haste	
4	TUS Glane	GL grates

	Groupe C
9	Sportfreunde Oesede grün
10	Viktoria 08 GM-Hütte
11	SV Bad Laer
12	JSG Achmer / Ueffeln

	Groupe B	
5	JSG Kloster Oesede / Harderberg	
6	JSG Borgloh / Hankenberge	3
7	TV 01 Bohmte	TO On
8	Spvg. Gaste-Hasbergen	(S)

	Groupe D
13	SC Melle
14	SSC Dodesheide
15	Osnabrücker TB
16	Preußen Lengerich

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match		Résultat
1	1	10:00	Α	SF Schledehausen	TUS Glane	4 : 2
2	2	10:00	Α	Sportfreunde Oesede sc	Spvg. Haste	9 : 0
3	1	10:20	В	JSG Borgloh / Hankenbe	Spvg. Gaste-Hasbergen	1 : 4
4	2	10:20	В	JSG Kloster Oesede / Ha	TV 01 Bohmte	0 : 14
5	1	10:40	С	Viktoria 08 GM-Hütte	JSG Achmer / Ueffeln	1 : 4
6	2	10:40	С	Sportfreunde Oesede grü	SV Bad Laer	0 : 5
7	1	11:00	D	SSC Dodesheide	Preußen Lengerich	1 : 4
8	2	11:00	D	SC Melle	Osnabrücker TB	0 : 4
9	1	11:20	Α	SF Schledehausen	Sportfreunde Oesede sc	1 : 1
10	2	11:20	Α	Spvg. Haste	TUS Glane	0 : 5
11	1	11:40	В	JSG Borgloh / Hankenbe	JSG Kloster Oesede / Ha	9 : 0
12	2	11:40	В	TV 01 Bohmte	Spvg. Gaste-Hasbergen	3 : 1
13	1	12:00	С	Viktoria 08 GM-Hütte	Sportfreunde Oesede grü	5 : 2
14	2	12:00	С	SV Bad Laer	JSG Achmer / Ueffeln	4 : 2
15	1	12:20	D	SSC Dodesheide	SC Melle	2 : 4
16	2	12:20	D	Osnabrücker TB	Preußen Lengerich	2 : 0
17	1	12:40	Α	TUS Glane	Sportfreunde Oesede sc	0 : 8
18	2	12:40	Α	Spvg. Haste	SF Schledehausen	0 : 3
19	1	13:00	В	Spvg. Gaste-Hasbergen	JSG Kloster Oesede / Ha	12 : 0
20	2	13:00	В	TV 01 Bohmte	JSG Borgloh / Hankenbe	9 : 0
21	1	13:20	С	JSG Achmer / Ueffeln	Sportfreunde Oesede grü	4 : 0
22	2	13:20	С	SV Bad Laer	Viktoria 08 GM-Hütte	4 : 1
23	1	13:40	D	Preußen Lengerich	SC Melle	1 : 1
24	2	13:40	D	Osnabrücker TB	SSC Dodesheide	7 : 1

	Groupe A			
PI	Participant	В	DB	Pts
1.	Sportfreunde Oesede schw	18 : 1	17	7
2.	SF Schledehausen	8: 3	5	7
3.	TUS Glane	7 : 12	-5	3
4.	Spvg. Haste	0 : 17	-17	0

	Groupe B			
Pl	Participant	В	DB	Pts
1.	TV 01 Bohmte	26 : 1	25	9
2.	Spvg. Gaste-Hasbergen	17 : 4	13	6
3.	JSG Borgloh / Hankenberg	10 : 13	-3	3
4.	JSG Kloster Oesede / Hard	0:35	-35	0

	Groupe C				
PI	Participant	В		DB	Pts
1.	SV Bad Laer	13 :	3	10	9
2.	JSG Achmer / Ueffeln	10 :	5	5	6
3.	Viktoria 08 GM-Hütte	7 :	10	-3	3
4.	Sportfreunde Oesede grün	2 :	14	-12	0

	Groupe D			
Pl	Participant	В	DB	Pts
1.	Osnabrücker TB	13 : 1	12	9
2.	Preußen Lengerich	5 : 4	1	4
3.	SC Melle	5 : 7	-2	4
4.	SSC Dodesheide	4 : 15	-11	0

DütmannCup 2025 U8-Jugend

Phase finale

N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat Prol	APS
	4e quart de finale					
0.5	1	14.10	1er Groupe A	2e Groupe B	0 . 0	
25	1	14:10	Sportfreunde Oesede s	Spvg. Gaste-Hasberge	3 : 2	
			3e quart d	e finale		
26	2	14:10	1er Groupe C	2e Groupe D	1:0	
20		14.10	SV Bad Laer	Preußen Lengerich	1 : 0	
			2e quart d	e finale		
27	1	14:30	2e Groupe A	1er Groupe B	1 : 5	
27	ı	14.50	SF Schledehausen	TV 01 Bohmte	1 . 5	
			1er quart d	le finale		
28	2	14:30	2e Groupe C	1er Groupe D	0:3	
20		14.50	JSG Achmer / Ueffeln	Osnabrücker TB	0.3	
			4e demi-finale (places 5 à 8)		
29	1	14:50	Perdant 3e quart de finale	Perdant 4e quart de finale	0:3	
29	'	14.50	Preußen Lengerich	Spvg. Gaste-Hasberge	0 . 3	
			3e demi-finale (places 5 à 8)		
30	2	14:50	Perdant 1er quart de finale	Perdant 2e quart de finale	6:0	
30			JSG Achmer / Ueffeln	SF Schledehausen	0.0	
			2e demi-	finale		
31	1		Gagnant 4e quart de finale	2:1		
31	ı	15:10	SV Bad Laer	Sportfreunde Oesede s	2 . 1	
			1er demi	-finale		
32	2	2 15:10	Gagnant 1er quart de finale	Gagnant 2e quart de finale	0:8	
32		15.10	Osnabrücker TB	TV 01 Bohmte	0.0	
			Match pour l	a 7e place		
33	1	15:30	Perdant 3e demi-finale (pla	Perdant 4e demi-finale (pla	3 : 0	
33	ı	15.50	SF Schledehausen	Preußen Lengerich	3 . 0	
			Match pour l	a 5e place		
34	2	15:30	Gagnant 3e demi-finale (pl	Gagnant 4e demi-finale (pl	3 : 0	
34		15.50		Spvg. Gaste-Hasberge	3 . 0	
			Match pour l	a 3e place		
35	1	15:50	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	1 : 2	
33		13.30	Osnabrücker TB	Sportfreunde Oesede s	1 . 2	
			Fina	le		
36	2	15:50	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	4 : 2	
30		13.30	TV 01 Bohmte	SV Bad Laer		

Phase finale

Pl	Participant
1.	TV 01 Bohmte
2.	SV Bad Laer
3.	Sportfreunde Oesede schw
4.	Osnabrücker TB
5.	JSG Achmer / Ueffeln
6.	Spvg. Gaste-Hasbergen
7.	SF Schledehausen
8.	Preußen Lengerich